
Ringhals
 riktlinjer för säkerhet och miljö

Vi ska genom ett kontinuerligt miljöriktigt agerande 
förhindra att människa, anläggning och miljö kommer 
till skada.

•	 Vi har väl fungerande rutiner och metoder som stödjer 
en god inre och yttre miljö.

•	 Vi satsar på personalens hälsa och välbefinnande och 
vidtar de åtgärder som behövs för att förebygga ohälsa 
och arbetsskador.

•	 Vi har en beredskap för att omhänderta och minimera 
följdskador av allvarliga störningar i verksamheten.

Ringhals riktlinjer för miljö

Vi skapar förtroende för vår verksamhet hos kunder, 
ägare, anställda, allmänhet och myndigheter.

•	 Vi arbetar för att alla skall känna engagemang för Ring-
hals miljömål och betydande miljöaspekter.

•	 Våra leverantörer och entreprenörer lever upp till Ring-
hals miljöriktlinjer.

•	 Vi redovisar öppet våra miljömål och vårt miljöarbete.

•	 Vi för en nära dialog med myndigheter, närboende 
och andra intressenter kring frågor av betydelse för 
verksamheten.

avser alla miljöaspekter som i sin grund påverkas av verksamheten vid Ringhals.
Med det menar vi främst drift, underhåll och utveckling av anläggningarna, med 
tonvikt på en god inre miljö och minimal påverkan på yttre miljö.

All elproduktion medför miljöpåverkan. Vi skall vidta de åtgärder som krävs för att 
effektivt begränsa vår miljöpåverkan. Därför integrerar vi och prioriterar miljöfrågor 
i all verksamhet. Vi stödjer Vattenfalls ambition att vara nummer ett för miljön.
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Säkerhet och miljö är viktiga hörnstenar i Ringhals 
verksamhet. Det är därför viktigt att alla som arbetar 
på Ringhals har kunskap kring våra riktlinjer. Ta dig tid 
att sätta dig in i hur vi arbetar med miljö och säkerhet.

Riktlinjerna ingår i Ringhals verksamhets-
policy, 1718256. Har du synpunkter på 
riktlinjerna, eller vill veta mer? Kontakta 
din närmaste chef eller Klas Pihlquist, RQ.

Ditt agerande gör skillnad!



Vi har en stark säkerhetsledning

•	 Vår säkerhetsövervakning är ett strikt 
linjeansvar.

•	 Överprövningsprincipen för driftlednings-
beslut gäller, med tredelad driftledning 
(DL1, DL2, DL3) för tydlig beslutsstruktur. 
Principerna för konservativt och operativt 
beslutsfattande gäller.

•	 Vi använder systematiska grundorsaksana-
lyser vid händelser, för att finna rätt åtgärd.

Vi har en god säkerhetskultur för att göra rätt

•	 Vi har det fulla säkerhetsansvaret och tar de 
initiativ som säkerheten kräver.

•	 Vi arbetar ständigt för en ökad medvetenhet 
om vad säkerheten kräver och hur säker-
hetskraven vi ställer faktiskt uppfylls.

•	 Vi för en aktiv dialog med myndigheter och 
allmänhet i syfte att utveckla och förbättra 
säkerhetsläget och vårt förtroende.

Vi arbetar ständigt med säkerheten för att 
ha betryggande säkerhetsmarginaler

•	 Vi uppfyller gällande krav inom säkerhet 
med tillfredställande marginaler. Högsta 
säkerhetsnivå som kan uppnås till rimliga 
medel skall eftersträvas.

•	 Vårt fysiska skydd ska utformas så att det 
uppfyller sitt syfte utan negativa konsekven-
ser i vår vardag.

•	 Vi ser våra informationsbärande system 
som en del av produktionsanläggningarna. 
Vi skyddar vår IT-infrastruktur – och 
därmed vår information – enligt djupför-
svarsprincipen.

Vi har en tydlig strategi för att kunna han-
tera kända och okända händelser

•	 Vi hanterar omedelbart händelser eller 
tillbud som tyder på brister i säkerheten.

•	 Vi prioriterar åtgärder för att förebygga till-
bud och haverier och begränsa skadeverk-
ningarna om de ändå skulle inträffa.

Ringhals riktlinjer för säkerhet

avser alla aspekter på den totala säkerheten i Ringhals, som syftar till att skydda omgivning, personal 
och anläggning. Med det menar vi främst drift, underhåll och utveckling av anläggningar, haveribered-
skap, fysiskt skydd, informations- och IT-säkerhet samt brandskydd.
Elproduktion i kärnkraftverk är förenat med risker som vi skall hantera på ett föredömligt sätt.


